DECRETO Nº 315, DE 12 DE JUNHO DE 2001

“NOMEIA  SERVIDOR  PÚBLICO
MUNICIPAL PARA OCUPAR O CARGO DE
DIRETOR  EXECUTIVO  DA  PREVUNI  –
Previdência  dos  Servidores  Públicos  no
Município de União de Minas”.

 O Prefeito do Município de União de Minas, Estado de Minas
Gerais,  no uso de suas atribuições,  com suporte no inciso VI,  do art.  69,  da lei
Orgânica do Município,

Considerando o  art.  114 da  Lei  Municipal  nº  102,  de  28  de
outubro de 1999;
 Considerando  a  necessidade  de  fazer  a  administração  da
PREVUNI,

DECRETA:

ART. 1º - Fica nomeado a partir do dia 12 (doze) de junho de
2001, o servidor EDMAR BATISTA DA SILVA, para ocupar o cargo de Diretor
Executivo  da  PREVUNI  –  Previdência  dos  Servidores  Públicos  Municipais  no
Município de União de Minas/MG.

ART. 2º - Revogadas as disposições em contrário, este decreto
entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de União de Minas/MG, 12 de junho de
2001.

ROQUE DIAS RIBEIRO
- Prefeito Municipal -

PUBLICAÇÃO
Publicado nesta data, por
afixação no quadro de avisos
e editais desta Prefeitura.

Regina Maria Soares Ferreira
 Secretária de Gabinete

	PUBLICAÇÃO